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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 22 822 196,46 20 915 759,70 1 740 088,00 19 838,88 4 482 227,56 2 094 322,50 4 848 300,00 7 237 195,91 1 906 436,76 5 729,86 1 900 706,90

Wykonanie 2017 25 664 837,34 22 707 999,42 1 865 365,00 19 164,81 4 587 634,32 2 148 811,09 5 224 323,00 9 074 727,20 2 956 837,92 6 771,51 2 950 066,41

Plan 3 kw. 2018 26 905 627,59 23 529 380,47 2 100 000,00 16 000,00 4 316 600,58 1 828 445,00 6 159 814,00 9 085 334,17 3 376 247,12 5 940,00 3 370 307,12

Wykonanie 2018 26 890 338,71 24 289 159,22 2 291 923,00 3 727,42 4 287 402,82 1 769 092,19 6 159 814,00 9 519 824,10 2 601 179,49 835 423,91 1 765 755,58

2019 30 531 790,59 24 739 390,79 2 606 500,00 8 000,00 4 802 289,00 2 225 000,00 6 688 821,00 8 783 680,79 5 792 399,80 391 899,00 5 400 500,80

2020 34 654 264,72 27 150 551,17 2 861 310,00 8 296,00 4 979 974,00 2 307 325,00 6 784 388,00 10 487 820,17 7 503 713,55 753 000,00 6 750 713,55

2021 27 775 589,00 25 639 345,00 2 964 317,00 8 595,00 5 159 253,00 2 390 389,00 6 906 507,00 8 537 998,00 2 136 244,00 728 310,00 1 407 934,00

2022 30 643 937,00 26 214 770,00 3 068 068,00 8 896,00 5 339 827,00 2 474 053,00 7 027 371,00 8 674 370,00 4 429 167,00 752 560,00 3 676 607,00

2023 26 822 900,00 26 822 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 355 408,00 27 355 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 899 809,00 27 899 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 437 847,00 28 437 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 968 601,00 28 968 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 510 498,00 29 510 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 044 040,00 30 044 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 588 434,00 30 588 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 123 350,00 31 123 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 31 647 811,00 31 647 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 32 160 837,00 32 160 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 32 661 451,00 32 661 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 22 101 838,34 18 002 041,44 0,00 0,00 0,00 162 629,33 162 629,33 0,00 0,00 4 099 796,90

Wykonanie 2017 24 538 009,73 20 118 506,19 0,00 0,00 0,00 149 885,10 149 885,10 0,00 0,00 4 419 503,54

Plan 3 kw. 2018 33 270 402,91 23 030 051,67 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 10 240 351,24

Wykonanie 2018 29 452 754,77 22 548 429,41 0,00 0,00 0,00 150 827,21 150 827,21 0,00 0,00 6 904 325,36

2019 38 611 478,78 23 343 171,10 0,00 0,00 x 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 15 268 307,68

2020 34 941 500,72 25 374 668,33 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 9 566 832,39

2021 26 929 825,00 23 704 776,18 0,00 0,00 x 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 3 225 048,82

2022 29 801 173,00 23 932 939,80 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 5 868 233,20

2023 25 941 776,00 24 392 325,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 1 549 451,00

2024 26 505 462,00 24 883 059,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 1 622 403,00

2025 26 927 900,00 25 385 410,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 1 542 490,00

2026 27 567 347,00 25 879 654,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 687 693,00

2027 28 098 601,00 26 406 075,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 692 526,00

2028 28 710 498,00 26 939 961,00 0,00 0,00 x 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 1 770 537,00

2029 29 194 040,00 27 486 610,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 707 430,00

2030 29 718 434,00 28 051 326,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 667 108,00

2031 30 273 350,00 28 624 420,00 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 648 930,00

2032 30 827 811,00 29 211 210,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 616 601,00

2033 31 340 837,00 29 817 024,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 523 813,00

2034 31 861 451,00 30 441 196,00 0,00 0,00 x 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 420 255,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 720 358,12 3 538 584,30 0,00 0,00 3 498 875,91 0,00 0,00 0,00 39 708,39 0,00

Wykonanie 2017 1 126 827,61 4 262 182,03 0,00 0,00 3 747 182,03 0,00 495 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -6 364 775,32 7 053 039,32 0,00 0,00 4 418 039,32 0,00 2 565 000,00 0,00 70 000,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 562 416,06 7 465 131,64 0,00 0,00 4 830 131,64 0,00 2 565 000,00 2 565 000,00 70 000,00 0,00

2019 -8 079 688,19 8 772 452,19 0,00 0,00 3 872 452,19 3 179 688,19 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00

2020 -287 236,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 287 236,00 0,00 0,00

2021 845 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 842 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 881 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 849 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 971 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 870 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 511 760,39 462 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 708,39 5 585 090,00 0,00 2 913 718,26 6 412 594,17

Wykonanie 2017 558 878,00 488 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 5 580 799,00 0,00 2 589 493,23 6 336 675,26

Plan 3 kw. 2018 688 264,00 688 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457 535,00 0,00 499 328,80 4 917 368,12

Wykonanie 2018 678 264,00 678 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 535,00 0,00 1 740 729,81 6 570 861,45

2019 692 764,00 692 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 654 771,00 0,00 1 396 219,69 5 268 671,88

2020 812 764,00 812 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 942 007,00 0,00 1 775 882,84 1 775 882,84

2021 845 764,00 845 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 096 243,00 0,00 1 934 568,82 1 934 568,82

2022 842 764,00 842 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 253 479,00 0,00 2 281 830,20 2 281 830,20

2023 881 124,00 881 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 372 355,00 0,00 2 430 575,00 2 430 575,00

2024 849 946,00 849 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 522 409,00 0,00 2 472 349,00 2 472 349,00

2025 971 909,00 971 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 550 500,00 0,00 2 514 399,00 2 514 399,00

2026 870 500,00 870 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680 000,00 0,00 2 558 193,00 2 558 193,00

2027 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 0,00 2 562 526,00 2 562 526,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010 000,00 0,00 2 570 537,00 2 570 537,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00 2 557 430,00 2 557 430,00

2030 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 0,00 2 537 108,00 2 537 108,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 0,00 2 498 930,00 2 498 930,00

2032 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 2 436 601,00 2 436 601,00

2033 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 2 343 813,00 2 343 813,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 255,00 2 220 255,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 12,79% x x x x

Wykonanie 2017 2,49% 2,49% 0,00 2,49% 10,12% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 1,88% x x x x

Wykonanie 2018 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 9,58% x x x x

2019 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 5,86% 8,26% 10,83% TAK TAK

2020 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 7,30% 5,95% 8,52% TAK TAK

2021 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 9,59% 5,01% 7,58% TAK TAK

2022 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 9,90% 7,58% 7,58% TAK TAK

2023 4,33% 4,33% 0,00 4,33% 9,06% 8,93% 8,93% TAK TAK

2024 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 9,04% 9,52% 9,52% TAK TAK

2025 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 9,01% 9,33% 9,33% TAK TAK

2026 3,76% 3,76% 0,00 3,76% 9,00% 9,04% 9,04% TAK TAK

2027 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 8,85% 9,02% 9,02% TAK TAK

2028 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 8,71% 8,95% 8,95% TAK TAK

2029 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 8,51% 8,85% 8,85% TAK TAK

2030 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 8,29% 8,69% 8,69% TAK TAK

2031 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 8,03% 8,50% 8,50% TAK TAK

2032 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 7,70% 8,28% 8,28% TAK TAK

2033 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 7,29% 8,01% 8,01% TAK TAK

2034 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 6,80% 7,67% 7,67% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 462 052,00 5 965 857,64 1 805 041,25 3 384 352,76 152 801,36 3 231 551,40 3 049 944,80 566 755,28 483 096,82

Wykonanie 2017 0,00 488 878,00 6 140 644,12 1 952 768,87 3 864 685,51 541 975,48 3 322 710,03 3 211 196,03 500 128,34 708 179,17

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 6 814 105,03 2 789 746,06 12 437 056,28 2 977 918,74 9 459 137,54 8 799 233,24 269 824,00 1 171 294,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 6 752 307,28 2 776 163,58 8 131 717,66 2 198 099,60 5 933 618,06 5 757 532,08 281 936,50 864 856,78

2019 0,00 0,00 7 008 901,00 2 164 680,00 18 696 885,39 3 718 127,71 14 978 757,68 14 374 279,81 324 550,00 569 477,87

2020 0,00 0,00 7 096 512,00 2 191 738,00 11 835 514,13 2 513 561,19 9 321 952,94 8 793 952,94 244 879,45 528 000,00

2021 845 764,00 845 764,00 7 185 218,00 2 219 135,00 3 073 311,70 213 383,03 2 859 928,67 2 859 928,67 365 120,15 0,00

2022 842 764,00 842 764,00 7 275 033,00 2 246 874,00 4 581 813,56 15 871,24 4 565 942,32 4 565 942,32 1 302 290,88 0,00

2023 881 124,00 881 124,00 7 365 971,00 2 274 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 451,00 0,00

2024 849 946,00 849 946,00 7 458 046,00 2 303 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 403,00 0,00

2025 971 909,00 971 909,00 7 551 272,00 2 332 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 490,00 0,00

2026 870 500,00 870 500,00 7 645 663,00 2 361 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 693,00 0,00

2027 870 000,00 870 000,00 7 741 234,00 2 390 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 526,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 7 837 999,00 2 420 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 537,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 7 935 974,00 2 451 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 430,00 0,00

2030 870 000,00 870 000,00 8 035 174,00 2 481 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 108,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 8 135 614,00 2 512 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 930,00 0,00

2032 820 000,00 820 000,00 8 237 309,00 2 544 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 601,00 0,00

2033 820 000,00 820 000,00 8 340 275,00 2 575 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 813,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 8 444 528,00 2 608 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 255,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 229 098,75 218 292,11 218 292,11 773 853,08 773 853,08 773 853,08 128 201,36 123 024,91 123 024,91

Wykonanie 2017 1 162 125,76 1 138 913,29 1 138 913,29 1 474 816,75 1 474 062,19 1 474 062,19 563 423,91 522 727,10 522 727,10

Plan 3 kw. 2018 2 287 566,97 2 140 150,36 2 140 150,36 2 270 388,91 2 257 821,96 2 257 821,96 3 009 873,73 2 786 028,96 2 786 028,96

Wykonanie 2018 1 730 675,28 1 591 775,38 1 591 775,38 592 191,95 580 501,44 580 501,44 2 246 993,37 2 031 064,19 2 031 064,19

2019 3 367 635,12 3 105 557,99 3 105 557,99 5 400 500,80 5 397 162,36 3 993 707,37 3 711 627,71 3 311 921,07 3 311 921,07

2020 2 398 716,85 2 244 744,54 2 244 744,54 6 173 760,55 5 742 453,55 1 992 890,84 2 513 561,19 2 244 744,54 2 244 744,54

2021 157 686,83 157 686,83 157 686,83 1 407 934,00 1 407 934,00 0,00 213 383,03 157 686,83 157 686,83

2022 749,70 749,70 749,70 3 676 607,00 3 676 607,00 0,00 15 871,24 749,70 749,70

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 951 804,57 566 614,19 566 614,19 390 366,83 390 366,83 8 604,46 8 604,46 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 874 738,21 1 255 042,35 1 255 042,35 660 392,67 596 310,67 622 557,14 596 310,67 495 000,00 495 000,00

Plan 3 kw. 2018 5 106 823,87 2 986 017,13 2 883 077,19 2 344 651,51 2 285 943,45 1 423 189,80 1 376 433,57 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 702 774,12 1 159 732,94 1 159 732,94 758 970,36 758 970,36 758 970,36 758 970,36 0,00 0,00

2019 11 090 179,65 4 930 908,61 3 050 130,75 6 558 977,68 5 582 094,40 2 148 824,28 1 171 941,00 2 900 000,00 2 900 000,00

2020 8 088 046,21 5 219 165,74 512 810,23 3 173 697,12 1 272 935,77 1 551 914,28 799 484,25 0,00 0,00

2021 1 958 004,00 1 402 703,20 0,00 610 997,00 55 696,20 610 997,00 55 696,20 0,00 0,00

2022 4 565 942,32 3 551 535,29 0,00 1 029 528,57 15 121,54 1 029 528,57 15 121,54 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 462 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 488 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 413,00

Plan 3 kw. 2018 688 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 678 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

2019 692 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 792 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 745 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 742 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 781 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 749 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 871 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 424 231,17 18 696 885,39 11 835 514,13 3 073 311,70 4 581 813,56 38 186 024,78

1.a - wydatki bieżące 8 612 560,09 3 718 127,71 2 513 561,19 213 383,03 15 871,24 6 459 443,17

1.b - wydatki majątkowe 35 811 671,08 14 978 757,68 9 321 952,94 2 859 928,67 4 565 942,32 31 726 581,61

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

34 818 765,66 14 731 807,36 10 601 607,40 2 171 387,03 4 581 813,56 32 086 615,35

1.1.1 - wydatki bieżące 8 606 060,09 3 711 627,71 2 513 561,19 213 383,03 15 871,24 6 454 443,17

1.1.1.2
Expressway - promocja terenów inwestycyjnych - Dotacja dla
Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz realizacja części wydatków
bezpośrednio przez budżet gminy - Promocja terenów inwestycyjnych

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2022 152 828,93 47 789,89 38 399,70 39 336,83 15 871,24 141 397,66

1.1.1.3
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia usług opieki nad
dziecmi do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 1 544 392,47 671 413,25 514 408,60 0,00 0,00 1 185 821,85

1.1.1.4

Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0  - Dotacja dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz  realizacja części wydatków bezpośrednio przez
budżet gminy - Zwiększenie dostępu dla inwestorów oraz mieszkanców
do informacji oraz usług administracji publicznej

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2021 1 540,80 840,90 353,70 346,20 0,00 1 540,80

1.1.1.5
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - Zwiększenie dostępu do usług
opiekuńczych i sołecznych

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2020 4 041 792,50 1 745 611,91 936 750,59 0,00 0,00 2 682 362,50

1.1.1.6
Nowe szanse - Wracamy na rynek pracy I - Aktywne włączenie
społeczne i zawodowe grupy 60 osó zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2019 2021 743 130,00 179 665,00 389 765,00 173 700,00 0,00 743 130,00

1.1.1.7
Nowy start - Wracamy na rynek pracy - II edycja - Integracja społeczna
i aktywizacja zawodowa mieszkańców Gminy Płużnica zgrożonych
ubóstwem i wykluczeniem cyfrowym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2019 2020 336 622,50 327 972,50 8 650,00 0,00 0,00 336 622,50

1.1.1.8
Nowy start- Wracamy na rynek pracy - I edycja - Integracja społeczna i
aktywizacja zawodowa mieszkańców Gminy Płużnica zgrożonych
ubóstwem i wykluczeniem cyfrowym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2018 2019 336 622,50 71 531,36 0,00 0,00 0,00 71 531,36

1.1.1.9
Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkanców Gminy Płużnica -
Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych mieszkanców

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2019 149 500,00 89 737,84 0,00 0,00 0,00 89 737,84

1.1.1.10
Wsparcie dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płużnicy -
Podniesienie jakości kształcenia w Gminie Płuznica poprzez
podniesienie kompetencji uczniów oraz nauczycieli

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w Płużnicy

2018 2019 245 823,99 148 492,26 0,00 0,00 0,00 148 492,26

1.1.1.11

Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych oraz wsparcie ich
funkcjonowania - Lepszy dostęp do usług edukacyjnych w zakresie
wychowania przedszkolnego poprzez zapewnienie równego dostępu
do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w Płużnicy

2019 2020 1 053 806,40 428 572,80 625 233,60 0,00 0,00 1 053 806,40

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 212 705,57 11 020 179,65 8 088 046,21 1 958 004,00 4 565 942,32 25 632 172,18

1.1.2.1
 "Kultura w zasiegu 2.0"  - Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy -
dotacja na wkład własny

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2019 31 048,20 26 477,87 0,00 0,00 0,00 26 477,87
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.2
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
miejscowościach Ostrowo, Bielawy  i Płużnica - Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej.

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2022 1 440 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 380 000,00 1 380 000,00

1.1.2.3
Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica - Stworzenie warunków
do wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w Płużnicy 2015 2019 6 046 112,98 6 011 809,98 0,00 0,00 0,00 6 011 809,98

1.1.2.4

Budowa ścieżki rekreacyjno-ekologicznej w Płużnicy - Utworzenie
miejsca edukacji, rekreacji i aktywności fizycznej przez budowę
ogólnodostępnego obiektu budowlanego skierowanego między innymi
do osób w wieku przekraczającym 50 lat

Urząd Gminy w Płużnicy 2012 2022 848 765,46 0,00 0,00 0,00 826 834,46 826 834,46

1.1.2.5
Budowa targowiska gminnego w miejscowości Płużnica - Zwiększenie
oferty handlowej na terenie gminy, ułatwienie prowadzenia i rozwoju
działalnosci handlowej

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2019 547 522,33 529 522,33 0,00 0,00 0,00 529 522,33

1.1.2.6
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia usług opieki nad
dziecmi do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0  - Dotacja dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz  realizacja części wydatków bezpośrednio przez
budżet gminy - Zwiększenie dostępu dla inwestorów oraz mieszkanców
do informacji oraz usług administracji publicznej

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2021 204 354,70 167 794,75 17 784,00 0,00 0,00 185 578,75

1.1.2.8
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - Zwiększenie dostępu do usług
opiekuńczych i sołecznych

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2020 148 980,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płuznica -  edycja II -
Budowa jednostek wytwarzania energii elektrycznej lub cieplnej z OZE
w budynkach użyteczności publicznej oraz mieszkaniowych

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 2 144 331,32 0,00 2 112 331,32 0,00 0,00 2 112 331,32

1.1.2.10

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Kujawsko
-Pomorskiego na realizację zadania "Rozbudowa drogi wojewódzkiej
Nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem
węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146" -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2020 1 056 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 1 056 000,00

1.1.2.11

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Płużnicy i utworzenie
Gminnego Centrum Usług Środowiskowych - Modernizacja oraz
wyposażenie obiektu na potrzeby realizacji usług w środkowisku
lokalnym

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2020 702 553,78 0,00 663 193,78 0,00 0,00 663 193,78

1.1.2.12
Przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w
miejscowości Ostrowo - Wykonanie dojazdu do terenów
inwestycyjnych, zabudowy letniskowej oraz mieszkaniowej.

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 1 594 545,34 0,00 1 577 940,34 0,00 0,00 1 577 940,34

1.1.2.13
Przebudowa drogi gminnej nr 070109C w miejscowości Nowa Wieś
Królewska - Poprawa życia mieszkańców na obszarach wiejskich,
wzrost bezpieczeństwa i komfortu użytkowników dróg

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2019 2 126 050,04 2 117 440,04 0,00 0,00 0,00 2 117 440,04

1.1.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 070148C,dojazdowej do terenów
inwestycyjnych w miejscowości Bartoszewice - Wykonanie dojazdu do
terenów inwestycyjnych, poprawa połączeń.

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 1 640 234,32 0,00 1 620 800,32 0,00 0,00 1 620 800,32

1.1.2.15
Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy w  Ostrowie - Poprawa
życia mieszkańców na obszarach wiejskich

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2020 975 645,35 0,00 971 145,35 0,00 0,00 971 145,35

1.1.2.16
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie
Płużnica edycja IV - Poprawa efektywności energetycznej obiektów
użyteczności publicznej - świetlic

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2022 1 929 086,36 0,00 0,00 958 004,00 909 107,86 1 867 111,86

1.1.2.17
Termomodernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Mgowie -
Poprawa życia mieszkanców na obszarach wiejskich. zwiększenie
możliwości integracji społeczności lokalnej.

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2020 1 240 442,20 620 221,10 596 851,10 0,00 0,00 1 217 072,20
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.18
Wsparcie dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płużnicy -
Podniesienie jakości kształcenia w Gminie Płuznica poprzez
podniesienie kompetencji uczniów oraz nauczycieli

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w Płużnicy

2018 2019 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płużnica - Produkcja
energii elektrycznej z wytwórczych instalacji wykorzystujących OZE

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2019 983 882,69 968 913,58 0,00 0,00 0,00 968 913,58

1.1.2.20
Budowa żłobka w Płużnicy - Zapewnienie opieki dzieciom w wieku od
20 tygodnia do 3 lat.

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2022 2 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 605 465,51 3 965 078,03 1 233 906,73 901 924,67 0,00 6 099 409,43

1.3.1 - wydatki bieżące 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.1.1
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia opieki nad dziećmi
do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 598 965,51 3 958 578,03 1 233 906,73 901 924,67 0,00 6 094 409,43

1.3.2.1
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości
Płużnica - Stworzenie warunków do zamieszkania

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2019 4 490 670,00 3 739 698,03 0,00 0,00 0,00 3 739 698,03

1.3.2.2
Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica - Stworzenie warunków
do wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w Płużnicy 2015 2019 65 190,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

1.3.2.3

Budowa ścieżki rekreacyjno-ekologicznej w Płużnicy - Utworzenie
miejsca edukacji, rekreacji i aktywności fizycznej przez budowę
ogólnodostępnego obiektu budowlanego skierowanego między innymi
do osób w wieku przekraczającym 50 lat

Urząd Gminy w Płużnicy 2012 2022 26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia opieki nad dziećmi
do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 070111C w miejscowości Nowa Wieś
Królewska - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 1 163 869,73 0,00 1 153 906,73 0,00 0,00 1 153 906,73

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Uciąż - Poprawa życia
mieszkańców, wzrost bezpieczeństwa i komfortu użytkowników dróg

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2019 154 920,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7
Przebudowa sieci wodociągowych oraz stacji uzdatniania wody na
terenie Gminy Płużnica - Uporządkowanie gospodarki wodnej

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2021 951 935,67 0,00 0,00 901 924,67 0,00 901 924,67

1.3.2.8 Wykonanie instalacji co w budynku świetlicy w Błędowie Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 84 920,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej nr 070138C w miejscowości Płużnica -
Poprawa życia  mieszkańców na obszarach wiejskich, wzrost
bezpieczeństwa i komfortu użytkowanika dróg

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2019 2 656 201,11 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00
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